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DECISION ADMINISTRATIVA N°

MINISTERIO DE SEGURIDAD
Expediente N° 50-101.760/2.021-0.
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AN EXO

PERIODO

APELLIDO Y NOMBRE DNI AÑO ASIGNATURA ANUAL
12

CUAT
2»

CUAT
ESCOBAR CLAUDIO MARCELO 25885016 1 ORG Y LEGISLACION PENIT I _ 4 _

PEÑA JUAN ESTEBAN 26662795 1 TECNICA PENITENCIARIA 1 . 4 _

MILLARES JOSE LUIS 20609712 1 INTRODUCCION AL DERECHO 6 _

GUAYMAS LUIS MIGUEL 31216979 1 COMUNICACIÓN Y EXPRESION 1 _ 6 _
ESCALADA JORGE ANTONIO 26897170 1 CRIMINALISTICA Y CRIMINOLOGIA _ 6 _

ROMERO CUESTAS PABLO ENRIQUE 20784392 1 ANTROPOLOGIA _ 4 _

ALVAREZ LOPEZ ADRIAN 23353041 1 ARMAS Y TIRO 2 _ _

FLORES RODRIGO FERNANDO 31194433 1 EDUCACION FISICA 2,5 _

GONZALEZ OSVALDO MANUEL 25783750 1 EDUCACION FISICA 2,5 _ _

CARINA DEL VALLE PAZ 25802347 1 DEFENSA PERSONAL 3 _

FLORES JOSE EDUARDO 23749913 1 ORG Y LEGISLACION PENIT II _ _ 4

LONTOYA OMAR 32043562 1 PSICOLOGIA GENERAL _ _ 4

ESCOBAR CLAUDIO MARCELO 25885016 1 DERECHO PENAL 1 _ _ 6

ROMERO CUESTAS PABLO ENRIQUE 20784392 1 ETICA PROFESIONAL - - 4

FLORES JOSE EDUARDO 23749913 1 FENOLOGIA - - 6

CENTURION MARIA LUISA 20412780 1 SOCIOLOGIA - - 6

VILTE ROBERTO LISANDRO 24638701 2 TECNICA PENITENCIARIA II - 4 -

CABRERA FERNANDO RODOLFO 26030043 2 CRIMINOLOGIA 1 - 4 -

FILIPOVICH RICARDO SEBASTIAN 28441398 2 DERECHO PENAL 11 - 6 -

TAPIA JORGE ANTONIO 27973939 2 HIST DEL PENSAMIENTO CONTEMP - 6 -

DUARTE TOMAS ALFREDO 23396118 2 MEDICINA LEGAL - 4 -

TAPIA JORGE ANTONIO 2 7 9 7 3 9 3 9 2 GEOPOLITICA - 2 -

PLAZA GUERRA FABIANA DEL SOCORRO 24456953 2 ADMIN PUBLICA PENITENCIARIA 1 - 4 -

LONTOYA OMAR 32043562 2 PSICOLOGIA EVOLUTIVA 4 - -

NUÑEZ JESUS GABRIEL 25086916 2 ARMAS Y TIRO 2 - -

FLORES RODRIGO FERNANDO 31194433 2 EDUCACION FISICA 2,5 - -

GONZALEZ OSVALDO MANUEL 25783750 2 EDUCACION FISICA 2,5 - -

RIVERO ARIEL ENRIQUE 26897309 2 DEFENSA PERSONAL 3 - -

RIVERO URQUIZA CRISTIAN GABRIEL 27972530 2 SEGURIDAD PENITENCIARIA 1 - - 4
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TAPIA JORGE ANTONIO 27973939 2 COMUNICACIÓN Y EXPRESION II - . _ 4
GUZMAN CLAUDIA DE LOS A. 27059300 2 DERECHO CONSTITUCIONAL _ 6
GUZMAN CLAUDIA DE LOS A. 27059300 2 DERECHO PROCESAL PENAL _ _ 6
DIAZ FABIAN OSCAR 27614970 2 INFORMATICA TEORIA GENERAL _ _ 2
ZOTAREZ JAVIER ADOLFO 27175028 2 INTROD AL DERECHO ADMINIST _ _ 4
QUIROGA ESTEBAN ARIEL 30637039 3 PRACTICA SUMARIAL _ 4 _

CENTURION MARIA LUISA 20412780 3 PSICOLOGIA INSTITUCIONAL - 6 _

CABRERA FERNANDO RODOLFO. 26030043 3 SEGURIDAD PENITENCIARIA II _ 4 _

ANGEL GABRIEL IGNACIO 25369081 3 ADMIN PUBLICA PENITENCIARIA II _ 4 _

MILLARES JOSE LUIS 20609712 3 INSTIT DEL DERECHO PRIVADO _ 6 _

HIGA ROBERTO ANTONIO 20399034 3 RELACIONES HUMANAS Y PUBLICAS . 4 .

DUARTE TOMAS ALFREDO 23396118 3 CRIMINOLOGIA II _ 4 _

ALVAREZ LOPEZ ADRIAN RICARDO 23353041 3 ARMAS Y TIRO 2 - -

FLORES RODRIGO FERNANDO 31194433 3 EDUCACION FISICA 2/5 - -

GONZALEZ OSVALDO MANUEL 25783750 3 EDUCACION FISICA 2,5 -

RIVERO ARIEL ENRIQUE 26897309 3 DEFENSA PERSONAL 3 - -

ROMERO ALBERTO MARCELO 26125082 3 PRACTICA PENITENCIARIA - - 6
CENTURION MARIA LUISA 20412780 3 TRATAM Y REHAB DEL INTERNO - - 6
VALENCIA NICOLAS ALBERTO 34184052 3 INTELIGENCIA PENITENCIARIA - 4
SARAVIA MARCELO ARIEL 26031145 3 ORG INDUSTRIAL PENITENCIARIA - - 4
GUZMAN CLAUDIA DE LOS A. 27059300 3 DERECHOS HUMANOS - - 4
ROMERO CUESTAS PABLO ENRIQUE 20784392 3 CULTURA SOCIAL - - 2
ALBORNOZ MARIANA ELENA 31711539 3 CEREMONIAL Y PROTOCOLO - - 4

DIAZ FABIAN OSCAR 27614970 3 INFORMATICA APLICADA - 2

Dr. NICOL^^Jri^¡Mrt^tBULOS 
COORD. ADM. DE LA GOBERN/^CION 

PROVINCIA DE SÁLTA \




